Associada ao projeto estratógico: Sem projeto associado.

Etiquetas: Adesão a ATA 07/2025 - MGI/SGI -  Desktop Inter.;

Impactos e Resultados Esperados:
O Departamento de Tecnologia da Informação da Secretaria de Governo Municipal solicita a aquisição de 201 (duzentos e um) unidades
de Desktop Intermediário, tendo em vista a insuficiência de equipamentos atualmente disponíveis para atendimento das necessidades
operacionais dos servidores das secretarias atendidas por este Departamento.
Atualmente, não há computadores em estoque para suprir demandas decorrentes da nomeação de novos servidores ou da substituição de